中山市卫生局

关于做好2012年度护士执业

资格考试报名工作的通知
各有关单位：

根据广东省卫生厅《关于做好2012年护士执业资格考试工作的通知》（粤卫函〔2012〕58号）及《卫生部人才交流服务中心关于2012年护士执业资格考试考务工作计划的通知》（卫人才发〔2012〕5号）文件精神，结合我市实际情况，为做好该项考试的报名工作，现就有关问题通知如下：

一、报名

（一）2012年度护士执业资格考试实行网上报名、现场确认的方式。2012年1月30日至2月12日，考生可登录中国卫生人才网（http://www.21wecan.com）进行预报名。

（二）现场确认时间：2012年2月1日-7日（逢周一至周五），办公时间：上午8:30-12:00，下午14:30-17:30。考生须将相关报名资料交所在单位，由单位统一在规定时间内到现场确认。

（三）确认受理单位：市卫生系统人才交流服务中心，地点：东区长江路70号中山市卫生局四楼，电话：88360658。

二、考生需要提交的材料

（一）第1页：《2012年护士执业资格考试报名申请表》。

（二）第2页：《毕业证书》复印件。

（三）第3页：学历鉴定证明复印件。

（四）第4页：考生本人有效身份证明复印件和近6个月二寸免冠正面半身照片3张。

（五）第5页：其他材料。
三、单位需要提交的材料

（一）所有报考者须提交的个人材料。

（二）2012年度护士执业资格考试报考人员名册。

（三）2012年度护士执业资格考试报考收费单。

（四）民营医疗机构须提交中华人民共和国《医疗机构执业许可证》正本及副本的复印件。

四、提交材料的要求

（一）提交的证件及材料，单位必须审核是否有效证件（原件审验后退回），凡提交的复印件均需验印，审核人注明与原件相符并签名，加盖单位公章。《2012年护士执业资格考试报名申请表》上填报的单位名称必须与审查意见公章一致。各栏目内容须经所在单位人事部门或档案存放单位核实并加盖印章。

（二）各单位要认真审查报考人员提供的证件及材料。凡符合报名条件的，经办人员要在《2012年护士执业资格考试报名申请表》上签署同意报名意见，并办理报名手续；对不符合报名条件的，不予办理报名手续。个人资料顺序必须与《2012年度护士执业资格考试报考人员名册》上的顺序一致。

五、准考证打印

2012年4月25日至5月19日期间，通过资格审核的考生可在考前登陆中国卫生人才网自行打印准考证。

六、其他

护士执业考试的有关事项请遵照广东省卫生厅《关于做好2012年护士执业资格考试工作的通知》（粤卫函〔2012〕58号）文件精神执行（附件3）。

附件：

1. 2012年度护士执业资格考试报考人员名册；
2. 2012年度护士执业资格考试报考收费单；
3.《关于做好2012年护士执业资格考试工作的通知》（粤卫函〔2012〕58号）。

二○一二年一月二十一日

附件1
2012年度护士执业资格考试报考人员名册

单位名称：（盖章）

填表人：                         联系电话：

	编号
	姓名
	报考科目（在相应科目内打√）

	专业实务
	实践能力

备注：此表必须电脑打印。

附件2

2012年度护士执业资格考试报考收费单

单位：（盖章）
联系人：                       联系电话：
	报考级别
	科目数
	人数
	金额（元）

	初级（士）

	总计

注：各单位在卫生局人事科报名后，请移步至五楼规财科3室开具缴费通知单，再到相关银行交费，并将收费单传真回卫生局人事科，传真号码：88360657。
－2－
－1－